B 3 est.
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est. etc . Et Otto , Comes Ascarie in Diplomate de A .
1311 . quod exstat in Müller i GmatS - EabtN . I - Er -
Offt» , p . 364 . : Nos Otto , Deigracia , Comes Ascarie et Prin¬
ceps de Anhalt , recognoscimusproteftantes, quod domino
Godefrido , sacerdoti capellano in Mellndorjs et
domine Conegimdi , seruienti ibidem , proprietatem - di¬
midii mansi - - dedimus etc . Item in Chronico Worma-
tienfi : * ) Quod etiam bona Episcoporum et dominorvM

siue sacerdotvm , tam in corpore quam in bonis eorum
erunt in tuitione duitatum .

* ) in D . de lvdewig Retiq . T . II . p . 146 .

OBSERVATIO
D E V O C E :

D O M N V S .
§ . XIII .

Fo * .- D «» » wCedulus vero Diplomatum , medii praesertim aeui ,
%n vju fuh O scrutator saepenumero inueniet , vbi Personis Eccle¬

siasticis , imo etLaicis , titulus hic tribuitur , eundem
mutilatum esse , ita vt loco : Dominus , tantum legatur
domnvs , de cuius ergo vocis fatis et notando inui -
cem discrimine pauca quaedam disserendi locus hic erit .

j« m primis lam primorum post Christum natum seculorum
monumenta vtramque vocem vsitatam fuisse ostendunt ,

tM promiscue tamen vsurpantur , nec certum quendam
alterutrius significatum produnt . Inde vero a medio
See . VII . et circa initia See . VIII . perpetuum quendam
et constantem vniuscuiusque sensum deprehendimus ,
quifequentibus , meiudiee , regulis poterit determinari :

1 . DEI vel Redemtoris nostri , 1ESV CHRI¬
STI , mentione facta , vbique integra vox Dominus legitur .

11 . Pri -
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II . Primi , qui Christianam religionem amplexi apud impera -
sunt , Imperatores id iam egerunt , vt solo Domni titulo toreSt
vterentur , idque , vti tertvll i an vs Apologet . C . 34 .
ait , consideratione sanctiori et reuerentia Numinis , cu¬
ius cognomen Dominus est . Ita anastasi vs in Vita
Agapeti scribit : Agapetus P . R . miffus est - - ad domnvm
1VSTINIANVM avgvstvm in Legationem , quia

eodem tempore Domnus Iuftinianus - - indignatus

est Theodato Regi etc . Insequendum annorum Roma¬ni Reges et Imperatores in Diplomatum a Cancellariis
facta subscriptione plerumque Domni , ab exteris , ipso -
rumque subditis Oo -mn / appellantur , quod ex Charta¬
rum vetustiorum inspectione latius patebit . Plura da¬
bit exempla tam mabillonii grande Opus , quam
TENZELii Vindiciae Conringianae pro Censura in fictit .

Diploma Lindauiense . Instrumentum quoddam Dona¬tionis ab Henrico II . factae in Reuerendiss . fürsten -
BERGii Monum . Paterborn . p . 161 . Anno 1021 . ita adhuc
subscribitur -. Data XTIII . Kal. Mart . Indictione IV . An . Do -